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Årsberetning Namsen FIF 2019 
Styret i Namsen FIF har bestått av følgende personer: 

Leder Kenneth Andresen 

Nestleder Svein Ruud 

Sekretær Magne Bergslid 

Kasserer Magne Bergslid 

Styremedlem Lise Lotte Larsen 

Styremedlem Geir Pedersen 

Varamedlem Yngve Selnes 

Representant for foreldreforeningen, May Lill Rossing 

Vi har hatt 5 styremøter der oppmøtet er vært så som så. I tillegg til styremøtene har vi hatt noen 

enkeltsaker som er blitt kalt inn til og vi har hatt «Arrangements møter» der hvor vi har møttes for å 

avklare at alt er i orden til kommende arrangement. 

Tirsdagsstevnet, dette har Alexander Strøm Lindseth stått for. Der var det ca 150 deltakere, økning 

på ca 25 stk fra året før. Tirsdagsstevnet ble arrangert 6 ganger. Tirsdagsstevnet er et veldig attraktivt 

tilbud. Styret mener at dette er et tilbud som ikke treffer helt optimalt for klubbens rekrutering, 

deltagerne blir litt for unge. Det er viktig å få med flere funksjonærer slik at vi også i framtiden kan 

arrangere godt gjennomførte stevnedager for barn. 

Forelder gruppen har som vanlig hvert flinke til å ta innkjøp og salg under våre arrangement.  

Bilrebusløpet går som alltid veldig greit. Nedgang i antall påmeldte lag. Benytter muligheten igjen til å 

takke Svein Ruud for alt det han gjør rundt dette løpet og får inn de kronene, de kommer godt med. 

Namsosløpet går på skinner, økonomisk et greit resultat. 

Namsosstafetten flyttet til kleppen der hvor den vil bli i fremtiden. Koselig stafett med god stemning. 

Museumsløpet, et løp vi har ansvar for tidtaking for bedrifts idretten mot betaling. Dette bidro med 

noen kroner i klubbkassen. 

Kleppenlekene og Namdalslekene, 2 løp som går inn i rekken av NA karusellen. 

Når det gjelder sportslig aktivitet så har Sigrid Gåsvær og Julie Johannessen Vågan, (Julie har hatt 

avløsning med Silje Følstad en stund) gjort en veldig god jobb med vår yngste gruppe. Vi har en veldig 

ustabil rekrutering i klubben så det varierer veldig på antallet på treningene. Høsten starter som 

regel bra, men vi mister mange når andre aktiviteter kommer i gang, noen kommer tilbake etter en 

stund, men det er for få i denne gruppen. Eldste gruppen er blitt ledet av Nadia Butina med Nils 

Trana og Svein Ruud som gode støttespillere. Gruppen har vært meget stabil hele året. Vi har hatt 
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mange fine resultater, der med bronse medalje til både Frida Havik(kule) og Inger Bergslid (300 m 

hekk) i UM på Jessheim i sept. 2019. 

Når det gjelder dugnader så har ikke klubben mange av dem. Hver vår har vi brukt å møttes oppe på 

stadion for åpning, dette var vi også i år. Anleggsgruppen var til stede og fikk gjort klart for en sesong. 

Klubben fikk også et nytt lager på tribunen oppe på stadion, der ble det skiftet dør og lagt på noen 

nye bordklednings bord. 

Alt i alt så har Namsen FIF hatt et positivt år med et godt styre, god økonomi og en blid og positiv 

trener- og utøvergruppe samt et velfungerende støtteapparat. 

 

 

Styret. 


